入札公告

 次のとおり一般競争入札に付します。

 令和４年６月１日

             一般財団法人 地方公務員安全衛生推進協会

                         理事長  渕上 俊則

１ 契約者

  一般財団法人 地方公務員安全衛生推進協会

       理事長 渕上 俊則

２ 調達内容

（１）件  名 令和４年度地方公務員の総合的な労働安全衛生に関する調査

研究に係る請負業務

（２）仕  様 仕様書のとおり。

（３）納品期限 仕様書のとおり。

（４）納品先等 仕様書のとおり。

（５）入札方法 入札説明書のとおり。

３ 入開札の場所及びその日時

（１）場所 一般財団法人 地方公務員安全衛生推進協会 会議室

（２）日時 令和４年６月 17 日（金）１４時から

４ 競争参加資格

（１）国の競争参加資格（全省庁統一資格）において、「役務の提供等」の等級

がＡ、Ｂ、Ｃ又はＤに格付けされ、関東・甲信越地域の競争参加資格を有す

る者であること。
（２）国の省庁等から指名停止措置が講じられている者ではないこと。
（３）会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づき更正手続開始の申立て

がなされている者、又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づき

再生手続開始の申立てがなされている者でないこと。
（４）契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ない者（未成年者、

被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者

を除く。）でないこと。
（５）経営の状況又は信用度が極度に悪化していないと認められる者であり、

適正な契約履行が確保される者であること。

５ 入札者に求められる義務等

  入札に参加を希望する者は、次に示す①から④までの書類等を下記６に示す

場所（交付）に令和４年６月 15 日（水）正午までに提出しなければならない。

  なお、提出した書類等について説明を求められたときは、これに応じなけれ

ばならない。

 ① 入札参加申込書（別添の様式に必要事項を記入の上、押印すること。）

 ② 国の競争参加資格審査結果通知書（全省庁統一資格）の写し

 ③ 下見積書（別添の様式に必要事項を記入の上、押印すること。）

 ④ 委任状（代理人による入札の場合に限る。別添の様式に必要事項を記入の

上、押印すること。）

６ 入札説明書及び仕様書を交付（掲載）する場所

 （交付）

東京都千代田区麹町３－２ 垣見麹町ビル３階

一般財団法人 地方公務員安全衛生推進協会 企画課（担当：池田）

電話 03-3230-2021

 （掲載）

  一般財団法人 地方公務員安全衛生推進協会ホームページ お知らせ等

  http://www.jalsha.or.jp/

７ 入札説明書及び仕様書の交付（掲載）期間

令和４年６月１日（水）から令和４年６月 14 日（火）まで

８ 入札保証金及び契約保証金

免除

９ 入札の無効

本公告に示した入札参加に必要な資格のない者のした入札及び入札に関する

条件に違反した入札は無効とする。

10 入札書の記載金額

入札説明書のとおり。

11 落札者の決定方法

予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行った入札者を落

札者とする。

12 契約書作成の要否

契約締結に当たっては、契約書を作成するものとする。

以上